GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5,7,10,12,14,15 KATE MBI TOKE, APARTAMENT

ME 2 KATE PARKIM NENTOKE 25
KATI 6 :BANIM GODINA G+H
PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 25 S PEREAGE NETO s o 11
SIPERFAQE E PERBASHKET 12.53 M2
< < SIPERFAQE TOTALE 65.85 M2
TIPOLOGJIA APARTAMENT 1+1
256 250 Sl IS ANGL
2 Das o
o igq
S o 2

% d Ao

- - ICA 5 =X

| L AV

— — | 120x20

S [ ]
N
kksk
[ 496
>
HJ E: : —
a %}; | Aci: 40
% ‘ ~
aa -
a4
N
a4
>
O gg @000 7
=
Vo

: &
aa
-

ARB&TRANS-2010 SHPK '



